お客様　各位
文書No． CPS_24J18-1

日本エレクトロニクス工業株式会社
〒660-0877 兵庫県尼崎市宮内町３-１３３

拝啓、 御社益々ご清栄の段お慶び申しあげます。

平素は、弊社商品に格別のご愛顧賜りまして厚く御礼申しあげます。

さて、お客様にご使用頂いております弊社ラベルプリンターの保守期限と推奨後継機種について、

本書をもちましてご案内申し上げます。

ご不明な点などございましたら、弊社または販売店の担当者までお問合せ下さいますようお願い致します。

今後とも相変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．対象機種と保守期限

推奨後継機種

JP700-LC

JP700-LC

-

-

-

-

-

-

-

-

２．品質保証について

（１）機器の品質保証 ： 納入設置後の６ヶ月間に生じた”メーカー責任による品質異常”

　 については、無償で修理再生を行います。

（２）部品等の供給期限

（３）保守の保証期限

３．本件に関するお問合せ先

日本エレクトロニクス工業株式会社　CPS事業部
〒６６０－０８７７　尼崎市宮内町３丁目１３３番地
ＴＥＬ：０６－６４１１－５２１２
ＦＡＸ：０６－６４１１－５２１６

電子メール：　CPS-contact@jei-inc.co.jp
以上

カラー･ラベルプリンター（ＪＰ６２１-LC） 2024/10/31 2029/11/1

カラー･ラベルプリンター（ＪＰ６００-LC） 2019/6/30 2024/7/1

カラー･ラベルプリンター（ＪＰ６３５-LC） 2016/6/30 2021/7/1

2016/12/1

カラー･ラベルプリンター（LX900-LC/LCD） 2017/6/6 2020/6/7

<
参
考

>

カラー･ラベルプリンター（ＪＰ６２５-LC）

： 製造打切り後５年消耗品/保守部品の供給を保証します。

： 設置後５年(LX900は３年)、又は装置毎に定めた機械寿命のいずれか早い方｡

カラー･ラベルプリンター（LX810-LC）

モノクロ･ラベルプリンター（ＪＰ９２４-ＬＢ）

カラー･ラベルプリンター（ＪＰ６１６-ＬＣ）

ＬＥＤラベルプリンター（ＪＰ９７００-ＬＢ）

連続紙ラベルプリンター（ＪＰ１６３０） 2008/3/31

Tel: 06-6411-5212 、Fax: 06-6411-5216

2005/3/31

2010/8/30

2011/12/11

2010/3/31

2015/12/1

2011/11/30

2024年10月21日

2003/3/31

記

製造打切り品　　　　　名

2006/12/11

2015/9/1

2010/11/30

日本エレクトロニクス工業製　ラベルプリンター保守期限のご案内

保守責任期限